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УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Васильева Т.О., СПб ГБУЗ "Городская 

больница № 2"

УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Дитрих И.А., СПб ГБУЗ "Городская больница 
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УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Набиулина И.С., СПб ГБУЗ "Городская 

больница Св. Георгия"

УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Каретин А.А., СПб ГБУЗ "Городская больница 

Св. Георгия"

УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Набиулина И.С., СПб ГБУЗ "Городская 

больница Св. Георгия"

УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Каретин А.А., СПб ГБУЗ "Городская больница 

Св. Георгия"

УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Набиулина И.С., СПб ГБУЗ "Городская 

больница Св. Георгия"

УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Каретин А.А., СПб ГБУЗ "Городская больница 

Св. Георгия"
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УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Зубакова Н.В., СПб клинический научно-

практический центр специализированных 

видов медицинской помощи 

(онкологический) им. Н.П. Напалкова

УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Зубакова Н.В., СПб клинический научно-

практический центр специализированных 

видов медицинской помощи 

(онкологический) им. Н.П. Напалкова

УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Зубакова Н.В., СПб клинический научно-

практический центр специализированных 

видов медицинской помощи 

(онкологический) им. Н.П. Напалкова

УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Зубакова Н.В., СПб клинический научно-

практический центр специализированных 

видов медицинской помощи 

(онкологический) им. Н.П. Напалкова

УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Зубакова Н.В., СПб клинический научно-

практический центр специализированных 

видов медицинской помощи 

(онкологический) им. Н.П. Напалкова

УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Зубакова Н.В., СПб клинический научно-

практический центр специализированных 

видов медицинской помощи 

(онкологический) им. Н.П. Напалкова

УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Зубакова Н.В., СПб клинический научно-

практический центр специализированных 

видов медицинской помощи 

(онкологический) им. Н.П. Напалкова

УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Зубакова Н.В., СПб клинический научно-

практический центр специализированных 

видов медицинской помощи 

(онкологический) им. Н.П. Напалкова

УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Зубакова Н.В., СПб клинический научно-

практический центр специализированных 

видов медицинской помощи 

(онкологический) им. Н.П. Напалкова

УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Зубакова Н.В., СПб клинический научно-

практический центр специализированных 

видов медицинской помощи 

(онкологический) им. Н.П. Напалкова
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УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Зубакова Н.В., СПб клинический научно-

практический центр специализированных 

видов медицинской помощи 

(онкологический) им. Н.П. Напалкова

УП МДК 04.01 Общий уход за пациентами, 

Зубакова Н.В., СПб клинический научно-

практический центр специализированных 

видов медицинской помощи 

(онкологический) им. Н.П. Напалкова
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ПП МДК 02.01. СУ в хирургии , Ишмухаметова А.Р., СПб ГБУЗ "Клиническая больница Св. 

Луки"

ПП МДК 02.01. СУ в хирургии , Ишмухаметова А.Р., СПб ГБУЗ "Клиническая больница Св. 

Луки"

ПП МДК 02.01. СУ в хирургии , Ишмухаметова А.Р., СПб ГБУЗ "Клиническая больница Св. 

Луки"

131

ПП МДК 02.01. СУ в хирургии , Ишмухаметова А.Р., СПб ГБУЗ "Клиническая больница Св. 

Луки"

ПП МДК 02.01. СУ в хирургии , Ишмухаметова А.Р., СПб ГБУЗ "Клиническая больница Св. 

Луки"

ПП МДК 02.01. СУ в хирургии , Ишмухаметова А.Р., СПб ГБУЗ "Клиническая больница Св. 

Луки"



№

Утверждаю:
Директор СПб ГБПОУ "Фельдшерский Колледж" ________ Котова Г.Н. 
Дата Утверждения:

131Зав. учебной частью



,

1

П
о

н
е

д
е

л
ьн

и
к

№

4

1
7

.0
6

.2
0

2
5

1

2

3

4

1
6

.0
6

.2
0

2
5

1

2

3

В
то

р
н

и
к

С
р

е
д

а

4

3

2

1
8

.0
6

.2
0

2
5

П
ят

н
и

ц
а

С
уб

б
о

та

4

2

1
9

.0
6

.2
0

2
5

1

2

3

4

4

2
1

.0
6

.2
0

2
5

2
0

.0
6

.2
0

2
5

1

3

1

2

3

Ч
е

тв
е

р
г

Утверждаю:

Директор СПб ГБПОУ "Фельдшерский Колледж" ________ Котова Г.Н. 

Дата Утверждения:

1 бр 2 бр

Зам.директора по УР _________________

ПП МДК 02.01. СУ в хирургии , Головатюк С.С., ФГБУ «НМИЦ ТО им. Р.Р. Вредена»

ПП МДК 02.01. СУ в хирургии , Головатюк С.С., ФГБУ «НМИЦ ТО им. Р.Р. Вредена»

ПП МДК 02.01. СУ в хирургии , Головатюк С.С., ФГБУ «НМИЦ ТО им. Р.Р. Вредена»

ПП МДК 02.01. СУ в хирургии , Головатюк С.С., ФГБУ «НМИЦ ТО им. Р.Р. Вредена»

ПП МДК 02.01. СУ в хирургии , Головатюк С.С., ФГБУ «НМИЦ ТО им. Р.Р. Вредена»

ПП МДК 02.01. СУ в хирургии , Головатюк С.С., ФГБУ «НМИЦ ТО им. Р.Р. Вредена»
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УП МДК 02.01. СУ в хирургии , Тимофеева Е.А., СПб ГБУЗ "Гериатрическая больница № 1"

УП МДК 02.01. СУ в хирургии , Тимофеева Е.А., СПб ГБУЗ "Гериатрическая больница № 1"

УП МДК 02.01. СУ в хирургии , Тимофеева Е.А., СПб ГБУЗ "Гериатрическая больница № 1"

УП МДК 02.01. СУ в хирургии , Тимофеева Е.А., СПб ГБУЗ "Гериатрическая больница № 1"

УП МДК 02.01. СУ в педиатрии , Воробьева Е.С, СПб ГБУЗ "Городская поликлиника № 118"

УП МДК 02.01. СУ в хирургии , Тимофеева Е.А., СПб ГБУЗ "Гериатрическая больница № 1"
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УП МДК 02.01. СУ в педиатрии, Демешко О.С., 

СПб ГБУЗ "Детская городская больница им. 

К.А. Раухфуса"

УП МДК 02.01. СУ в педиатрии, Демешко О.С., 

СПб ГБУЗ "Детская городская больница им. 

К.А. Раухфуса"

УП МДК 02.01. СУ в педиатрии, Демешко О.С., 

СПб ГБУЗ "Детская городская больница им. 

К.А. Раухфуса"

УП МДК 02.01. СУ в педиатрии, Демешко О.С., 

СПб ГБУЗ "Детская городская больница им. 

К.А. Раухфуса"

УП МДК 02.01. СУ в педиатрии, Демешко О.С., 

СПб ГБУЗ "Детская городская больница им. 

К.А. Раухфуса"

УП МДК 02.01. СУ в педиатрии, Демешко О.С., 

СПб ГБУЗ "Детская городская больница им. 

К.А. Раухфуса"

УП МДК 02.01. СУ в педиатрии , Воробьева Е.С, СПб ГБУЗ "Городская поликлиника № 118"

УП МДК 02.01. СУ в педиатрии , Воробьева Е.С, СПб ГБУЗ "Городская поликлиника № 118"

УП МДК 02.01. СУ в педиатрии , Воробьева Е.С, СПб ГБУЗ "Городская поликлиника № 118"
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Подготовка к экзамену МДК 02.01МДК 02.01 Сестринский уход при различных заболеваниях и 

состояниях

Подготовка к экзамену МДК 02.01МДК 02.01 Сестринский уход при различных заболеваниях и 

состояниях

Подготовка к экзамену МДК 02.01МДК 02.01 Сестринский уход при различных заболеваниях и 

состояниях

МДК 02.01 СУ в акушерстве, Родникова М.М, каб. 

620

МДК 02.01 СУ в акушерстве, Родникова М.М, каб. 

620

МДК 02.01 СУ в акушерстве, Родникова М.М, каб. 

620

МДК 02.01 СУ в акушерстве, Родникова М.М, каб. 

620

МДК 02.01 СУ в акушерстве, Родникова М.М, каб. 

620

МДК 02.01 СУ в акушерстве, Родникова М.М, каб. 

620

МДК 02.01 СУ в акушерстве, Родникова М.М, каб. 

620

МДК 02.01 СУ в акушерстве, Родникова М.М, каб. 

620

МДК 02.01 СУ в акушерстве, Родникова М.М, каб. 

620

МДК 02.01 СУ в акушерстве, Родникова М.М, каб. 

620

МДК 02.01 СУ в акушерстве, Родникова М.М, каб. 

620

МДК 02.01 СУ в акушерстве, Родникова М.М, каб. 

620
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